
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

Settore Cultura e Turismo
SERVIZI CULTURA, ISTRUZIONE E MANIF.SPORTIVE

DETERMINAZIONE

N° 57

Oggetto: Doposcuola Sport For Family. Approvazione convenzione. Assegnazione

contributo a.s. 2021-2022. Impegno di spesa.

-------  27-12-2021  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 196 del 21.12.2021, è stato dato

incarico al Responsabile del Servizio competente di stipulare specifica convenzione con

l’Associazione Calcio Montegrotto Servizi per lo svolgimento del servizio di Doposcuola

Sport for Family finalizzata a disciplinare i reciproci rapporti nel rispetto dei principi

contenuti nell’atto stesso;

VISTO lo schema di convenzione allegato al presente atto per formarne parte integrante e

sostanziale;

VISTO che, con il sopracitato atto, l'Amministrazione Comunale ha approvato l'erogazione

di un contributo pari ad € 13.000,00 a favore dell’Associazione Calcio Montegrotto Servizi a

sostegno del Doposcuola Sport For Family dedicato agli alunni della scuola Nievo e agli

studenti della scuola Vivaldi per l’a.s. 2021-2022;

ATTESO che, con il medesimo, atto è stato demandato al Responsabile del Servizio, ad

avvenuta esecutività del provvedimento, il formale impegno della somma sopraindica;

RITENUTO pertanto di impegnare la somma complessiva di € 13.000,00 quale contributo a

favore dell’Associazione Calcio Montegrotto Servizi con sede a Montegrotto Terme via

Claudiana 1 - CF 04934130289 - somma che trova necessaria copertura al capitolo 104501

del PEG 2021 quanto all'importo di € 6.000,00 e al capitolo 104501 del PEG 2022 quanto al

restante importo di € 7.000,00;

DATO ATTO che il contributo è soggetto a ritenuta d’acconto ai sensi dell’art. 28 comma 2

DPR 600/73;

RICORDATO che, a norma di quanto previsto della sopracitata deliberazione di Giunta

Comunale, la liquidazione di ciascun rateo della sovvenzione sarà effettuata previa

presentazione ed analisi del relativo rendiconto di gestione del servizio, completo di

giustificativi di spesa;

RICHIAMATO l'art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 18.02.2021, è stato approvato

il PEG  per il triennio 2021-2023;

VISTO l'art. 2, comma 3 e l'art. 17, comma 1 del DPR 62/2013 "Regolamento recante il

Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 del D.Lgs. 165/2001”;

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;

2. di approvare lo schema di convenzione con l'Associazione Montegrotto Calcio Servizi per

lo svolgimento dell'attività del Doposcuola Sport for Family allegato al presente atto per

formarne parte integrante e sostanziale;

3. di impegnare la somma di € 13.000,00 a favore dell’Associazione Calcio Montegrotto

Servizi quale sostegno al Doposcuola Sport For Family dedicato agli alunni della scuola

Nievo e agli studenti della scuola Vivaldi per l’a.s. 2021-2022;

4. di imputare la somma di € 13.000,00 quanto ad € 6.000,00 al capitolo 104501 del PEG

2021 voce “Contributi Gestione Centri Pomeridiani” e quanto ad € 7.000,00 al capitolo

104501 del Peg 2022;

5. di dare atto che il contributo innanzi citato verrà pubblicato nella sezione

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell'ente ai sensi degli artt. 26 e 27 del

d.lgs. n. 33/2013.

Il Responsabile del Servizio

F.to MARTUCCI STEFANIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

F.to Stecca Caterina

Impegno n.   853 Anno 2021

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


